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Keski-Karjalan seurakunta



"Niin pysyvät nämä kolme: usko, toivo,
rakkaus. Mutta suurin niistä on rakkaus."

(1. Kor. 13:13)



Olette suunnittelemassa avioliittoa. Onneksi olkoon! 

Avioliiton tarkoitus ja ihanne on olla elämän-mittainen
sitoumus, joka suojaa teitä ja teidän perhettänne - kotia.
Avioliittoon vihkiminen voidaan suorittaa silloin kun
molemmat aviopuolisot kuuluvat luterilaiseen kirkkoon ja
ovat rippikoulun käyneitä. Myös muuhun kristilliseen
kirkkoon kuuluva voidaan vihkiä avioliittoon luterilaisen
seurakunnan jäsenen kanssa. Pappi antaa teille vastauksen
tässä tapauksessa näistä kirkkokunnista. Avioliitto voidaan
myös siunata vihkimisen kaltaisessa vihkijuhlassa kirkossa
mikäli toinen aviopuolisoista kuuluu luterilaiseen
seurakuntaan. Tällaisessa tapauksessa itse avioliiton
vahvistaminen tehdään ennen juhlaa maistraatissa. 

Käytännön toimenpiteet

Vihkisuunnittelu kirkon osalta alkaa kun olette yhteydessä
seurakunnan seurakuntatoimistoon ja varaatte
haluamanne ajankohdan. Tällöin on myös hyvä laittaa
vireille avioesteiden tutkinta, joka varmistaa että aiottu
avioliitto on lainvoimainen. Varauksen yhteydessä myös
saatte palvelevan papin ja kanttorin tiedot. Mikäli haluatte
käyttää omaa kanttoria tai pappia, siitä on syytä kertoa
tuolloin. Heidän mahdollisista matkakorvauksista vastaatte
tällöin vihkiparina itse. Vihkiminen voi tapahtua myös
muualla kuin kirkossa esim. kotona, luonnossa,
hääjuhlapaikalla jne. toiveidenne mukaan.

Papin tapaaminen ja vihkiharjoitus

Pappi haluaa kuulla elämästänne, tapaamisestanne sekä
teidän toiveistanne vihkitilaisuuden suhteen. 



Parasta on sopia tapaaminen vihkipaikalle. Siellä on myös
hyvä harjoitella käytännössä vihkimistä etukäteen. Pappi
tuntee hyvin kirkon mahdollisuudet ja voi antaa käytännön
neuvoja esimerkiksi saapumiseen vihkipaikalle ja
lähtemiseen sieltä sekä bestmanien ja kaasojen sekä
morsiusneitojen toimintaan ja liikkumiseen. Kannattaa siis
keskustella ja käydä läpi hänen kanssaan nämä asiat.
Harjoitus ja keskustelu on hyvä sopia noin viikkoa kahta
ennen vihkimistä, niin siinä olevat asiat eivät pääse
unohtumaan. 

Mikäli haluatte ottaa harjoituksiin mukaan muita
osallistujia, on hyvä kutsua heidät noin 45 minuuttia - tunti
myöhemmin vihkiharjoituspaikkaan. Pappi haluaa
keskustella rauhassa teidän kanssanne eikä muiden
tarvitse odottaa harjoitusten alkamista.

Vihkijuhlan musiikki

Avioliittoon vihkiminen on syvimmiltään jumalanpalvelus.
Häämarssien sekä muun siinä esitettävän musiikin osalta
on hyvä keskustella kanttorin kanssa hyvissä ajoin
etukäteen. Mahdolliset musiikkitoiveet vaativat myös ehkä
nuottien löytämistä ja harjoittelua etukäteen. 

Avioliittoon vihkiminen on myös koko kokoontuvan
hääväen juhla. Virsi tai tuttu hengellinen laulu on
yhteislauluna harvoja paikkoja vihkimistoimituksessa,
johon koko kokoontunut seurakunta pääsee yhdessä
osallistumaan. Kanttorin ja papin kanssa voitte miettiä
tällaista virttä tai laulua. Se jää myös teille muistoksi.



Kirkon koristelu ja muut käytännön asiat

Alttarilla on kukat ja kynttilät seurakunnan puolesta. Mikäli
hääpari haluaa lisäkoristelua, seurakunnalla on kaksi jalallista
maljakkoa, joihin kukkia voi asettaa.

Penkkien päihin ja alttarikaiteelle voi kukkia asettaa esim.
nauhoilla sitoen, kuitenkin niin ettei asetuksesta jää jälkiä.
Omat koristelut täytyy itse korjata pois ennen seuraavien
häävieraiden saapumista. 

Kirkon sisätiloissa ei saa heittää kukkia tms. sillä niistä jää
lattiaan jäljet ja monesti siivoamiseen ennen seuraavan
hääparin tuloa ei jää aikaa. Riisin ja muiden viljatuotteiden
heitto kirkon edessä on kielletty siisteyssyistä. Riisin heittoa
on alettu korvaamaan esim. taputtamalla tai puhaltamalla
saippuakuplia.

Alkoholijuomien tuominen kirkkoon tai sen alueelle on
kielletty.

Vihkiminen ja hääjuhla on yhteisen jakamisen paikka!

Häitä suunnitellessa kannattaa kysyä sukulaisia ja ystäviä
apuun. Sopivan kokoiset tehtävät antavat mahdollisuuden
osallistua häidenne järjestelyyn ja luovat merkityksellisyyttä ja
hienoja muistoja osallistujille. Viisautta on luoda sopivan
kokoisia osa-alueita sopiville henkilöille. Esimerkiksi
raamatunluku kirkossa kannattaa uskoa henkilölle, jolle se ei
luo kohtuuttomia lisäpaineita juhlapäivään.

Siunausta tuleviin suunnitelmiin ja suunnitteluun!


